
 

Uchwała  Nr XXXVII/433/2004                 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 7 grudnia 2004 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2003      
Nr 15, poz. 148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta 
Miasta uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do 
uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

        Przewodniczący Rady Miasta 
                   (-) Grzegorz Dobosz 

 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta
Nr XXXVII/433/2004 
z 7 grudnia 2004r.

I. Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
600 Transport i łączność 20 000

60016 Drogi publiczne gminne 20 000
O830 Wpływy z usług 400

O840
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych 320

O920 Pozostałe odsetki 10 280
O970 Wpływy z różnych dochodów 9 000

750 Administracja publiczna 10 200

75023
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu) 10 200

O970 Wpływy z różnych dochodów 10 200

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 280 000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jedn.sam.teryt. na podst. odrębnych ustaw 280 000

O420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 280 000
852 Pomoc społeczna 3 252

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 3 252

O840
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych 3 252

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 7 800 17 983

85305 Żłobki 800
O920 Pozostałe odsetki 800

85333 Powiatowe urzędy pracy 7 000 17 983
O920 Pozostałe odsetki 7 000
O970 Wpływy z różnych dochodów 17 983

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 145 554
85415 Pomoc materialna dla uczniów 145 554

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 99 049

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 46 505
Ogółem: 466 806 17 983
Razem zwiększenia 448 823

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta
Nr XXXVII/433/2004
z 7 grudnia 2004r.

II. Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
600 Transport i łączność 300 000

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 150 000
Wydatki bieżące 150 000

60016 Drogi publiczne gminne 150 000
Wydatki bieżące 150 000

750 Administracja publiczna 210 200

75023
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu) 210 200
Wydatki bieżące 200 806
w tym:
wynagrodzenia 806
Wydatki majątkowe 9 394

852 Pomoc społeczna 8 372 5 120
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 3 252

Wydatki bieżące 3 252
85202 Domy pomocy społecznej 5 120 5 120

Wydatki bieżące 5 120
Wydatki majątkowe 5 120

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 800 10 983

85305 Żłobki 800
Wydatki bieżące 800

85333 Powiatowe urzędy pracy 10 983
Wydatki bieżące 10 983
w tym:
wynagrodzenia 9 370
pochodne od wynagrodzeń 1 613

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 145 554
85415 Pomoc materialna dla uczniów 145 554

Wydatki bieżące 145 554
w tym:
wynagrodzenia 1 671
pochodne od wynagrodzeń 600

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 74 000 74 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 74 000
Wydatki majątkowe 74 000

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 74 000
Wydatki majątkowe 74 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 200 000

Wydatki majątkowe 200 000
Ogółem: 738 926 290 103
Razem zwiększenia 448 823

Przewodniczący Rady Miasta
(-)Grzegorz Dobosz



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta
Nr XXXVII/433/2004 z 7.12.2004r.

Lp Treść zwiększenia zmniejszenia
750- Administracja publiczna 9 394
75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 9 394

1. Komputeryzacja Urzędu Miasta 9 394
1.1 Uzupełnienie sprzętu PC wymiana 9 394

852 Pomoc społeczna 5 120
85202 - Domy pomocy społecznej 5 120

4. Zakup mikrobusu dla DPS ul. E Plater 20 1 000
9. DPS ul. E Plater 20 zakup łóżka transportowo - kąpielowego 4 120

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 000 74 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 74 000

16.

Studium wykonalności dla potrzeb przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pn: "Modernizacja i rozbudowa systemu 
gospodarki wodno - ściekowej Miasta Nowego Sącza z 
przyległymi  terenami sąsiednich gmin" 74 000
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 74 000

1.
Odbudowa muru oporowego na rzece Kamienicy ( Bulwar przy ul.
Kraszewskiego ) 74 000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000
92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 200 000

3.
Adaptacja budynku żłobka nr 2 dla potrzeb Nowosądeckiej Małej 
Galerii  N. Sącz. Ul. Jagiellońska 35 200 000
Razem: 88 514 274 000
Ogółem zmniejszenia 185 486

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz

Zmiany w załaczniku nr 7 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2004


	U_XXXVII_433_04_zal_1.pdf
	Arkusz1

	U_XXXVII_433_04_zal_2.pdf
	Arkusz1

	U_XXXVII_433_04_zal_3.pdf
	Arkusz1


